千臨技発第 1 7 7 号

令和 5 年 12 月 11 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                         会長   綿引 一成

                                （ 公印省略 ）

令和 5 年度 第１回臨床検査情報システム研究班研修会のお知らせ

拝啓

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和 5年度 第１回臨床検査情報システム研究班研修会」を下記の通り開催いたしま

す。ご多用と存じますが、ご参加いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： 令和 6年 2月 13日(火) 18時 30分～19時 40分

開 催 方 法 ： Zoomによるリモート

参 加 費 ： 無料

主 催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

担 当 ： 臨床検査情報システム研究班

生涯教育点数 ： 基礎教科-20点

参 加 方 法 ： 事前登録制

定 員 ： 200名

参加申込期間 ： 令和 6年 1月 4日(木)～2月 5日(月)

内     容 ：  テーマ「臨床検査技師のやさしい支援」

講演１『日常検査での臨床検査技師としてのちょっとした支援』

 君津中央病院 臨床検査科 淵上 孝一 技師

講演２『小規模病院における臨床検査技師としてのちょっとした支援』

玄々堂君津病院 臨床検査科 上野 芳人 技師

以上

問い合わせ先  ： 帝京大学ちば総合医療センター 検査部  山本 喜則

       千葉県市原市姉崎 3426-3 電話 0436-62-1211